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Klagande 

Milestii Mici, Combinatul de Vinuri de Calitate ”Milestii Mici” 
6819-Chisinau Moldavien 
Ombud: Petter Rindforth, Groth & Co KB,  
Box 6107, 102 32 Stockholm  
 

 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet i Sverige av den internationella varumärkesregistreringen MM 
MILESTII MICI i figur 
 

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 20 december 2007 
angående int.reg. 867.504, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten fastställer det överklagade beslutet. 
 
 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 08-048 2 (2) 
 

 

YRKANDEN M.M.  

 
Milestii Mici, Combinatul de Vinuri de Calitate ”Milestii Mici” (Milestii 
Mici) har i Patentbesvärsrätten vidhållit att den internationella regi-
streringen av varumärket MM MILESTII MICI i figur ska medges 
giltighet i Sverige. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att beteckningen MICI i 
märket inte är ägnat att i första hand uppfattas som annans släktnamn. 
 
Till utveckling av talan har bolaget, utöver vad som åberopats i PRV, 
anfört bl.a. följande. Den omständigheten att märket är ett kombinerat 
ord- och figurmärke förstärker dess varumärkesrättsliga karaktär. Om 
MILESTII MICI i märket är att uppfatta som ett för- respektive efter-
namn är detta uppenbart en fiktiv person. Ett sådant namn är registrer-
bart. Vidare förekommer det lika många förnamnsbärare som efter-
namnsbärare av namnet Mici. Det finns också en mängd personer som 
har Mici som smeknamn/artistnamn. Som tidigare visats är Milestii Mici 
namnet på en världsberömd vingård i Moldavien. Milestii Mici exporterar 
bl.a. till Vinhuset Windrush AB som har ett av de största vinsortimenten 
på den svenska marknaden. Milestii Mici har vidare representerats på 
olika mässor, senast ”TRAVEL 2008” på Stockholmsmässan i Älvsjö. 
Sammanfattningsvis uppfattas inte Mici i första hand som ett släktnamn 
utan i andra betydelser, där naturligtvis den nämnda vingården är den 
mest kända.  
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (FormulärB) 
 
 
 
      
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Charlotte Dahl. 
Enhälligt.  


